眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕247号

眉山市医学会
关于召开科教管理专委会成立大会暨首届学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为解决科教资源分布相对分散,建立有效的协同联动平台;提升科研管理与服务体系的专业化、精细化水平，根据《眉山市医学会章程》《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立科教管理专委会，并于近期召开由眉山市医学会主办、眉山市东坡医药保健培训中心协办、眉山市人民医院承办的眉山市医学会科教管理专委会成立大会暨首届学术会议，届时将邀请相关知名专家现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、眉山市医学会科教管理专委会成立大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2025年11月28日（星期五）14:00-14:30报到，14:30正式开会。
（二）会议地点：眉山市人民医院综合楼17楼会议室。
（三）参会对象：眉山市医学会第一届科教管理专委会全体候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第一届科教管理专委会组成人员等事项。
二、眉山市医学会科教管理专委会首届学术会议
（一）会议时间：2025年11月28日（星期五）14:30-15:00报到，15:00正式开会，会期半天。
（二）会议地点：眉山市人民医院综合楼17楼会议室。
（三）参会对象：
1.眉山市医学会第一届科教管理专委会全体成员；
2.全市各级医疗机构从事相关专业的医务人员。
    三、会议议程（见附件1）
四、其他事项
     （一）请有关会员单位按照《眉山市医学会第一届科教管理专委会候选人名额分配表》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届科教管理专委会候选人推荐表》（见附件3），并于11月24日17:00前将加盖工作单位公章的推荐表PDF扫描件与Excel电子表格一并发送至电子邮箱520069339@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加11月28日召开的眉山市医学会科教管理专委会成立大会，须提前亲笔填写“会议请假条”（见附件4），并扫描发送至电子邮箱520069339@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席。
（二）本次会议免收会务费；参会学员住宿费、交通费等凭文件回所在单位按规定报销。
五、联系人
眉山市人民医院
贺  喜：18628900346
眉山市医学会
黄思敏：13990373486
胡利梅：18990338401

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第一届科教管理专委会候选人名额分配表
3.眉山市医学会第一届科教管理专委会候选人推荐表
4.会议请假条

                                         眉山市医学会
                                       2025年11月19日

眉山市医学会办公室                     2025年11月19日印发

[bookmark: _GoBack]附件1
会议议程
	眉山市医学会第一届科教管理专业委员会

	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	14:00-14:30
	签  到

	14:30-15:00
	眉山市医学会科教管理专业委员会成立大会
	张洋、刘国平

	15:00-15:10
	茶  歇

	15:10-16:40
	从研究者角度谈易忽略的伦理审查和过程管理问题
	周吉银
陆军军医大学第二附属医院
	安襄云
眉山市人民医院

	16:40-17:00
	专家答疑

	17:20
	会议总结

（注：最终议程以会议当天安排为准！）

- 1 -